RNEH4-25 Dn 25 (D08)    Qmax 600 l/min (160 GPM)    pmax 320 bar (4600 PSI) / 420 bar (6100 PSI)
T P
AX
Y
B
G
G
M12 (1/2-13 UNC)

Změny vyhrazeny · RNEH4-25_4024_5cz_05/2024
www.argo-hytos.com Strana 2
Objednací klíč
Tabulka propojení
Bez označení
Z
E
4/2, 4/3
elektrohydraulicky
ovládaný rozváděč
s interně nebo externě
napájeným pilotním
ventilem
Propojení šoupátka
viz tabulka propojení
Konstrukční řada
standard 320 bar
vysoký tlak 420 bar
(není k dispozici pro šoupátka C11)
Typ řízení
elektrohydraulicky ovládaný
hydraulicky ovládaný
Jmenovitá světlost
ISO 4401-08-08-0-05
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Napájení pilotního ventilu
interní (z kanálu P řízeného rozváděče)
- nedostupné pro propojení šoupátka 3H11, 3C11, 2X52, 2R52,2J27
- je-li interní řízení požadováno,
  zvolte „Interní řízení s jednosměrným ventilem - typ C3“
interní s redukčním ventilem s nastavením 30 bar
externí
Bez označení
I
Odpad pilotního ventilu
externí
- doporučeno při použití předepínacího ventilu v kanálu P
interní
Bez označení
C3
Jednosměrný ventil vestavěný v kanálu P
bez jednosměrného ventilu
s předepínacím jednosměrným ventilem
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
(na svorkách cívky)
12 V DC / 2,72 A
24 V DC / 1,29 A
120 V AC / 0,35 A / 50 (60) Hz
230 V AC / 0,17 A / 50 (60) Hz
Typ konektoru cívky elektromagnetu
EN 175301-803-A
	 E1 se zhášecí diodou
E1 se zabudovaným usměrňovačem
Bez označení
N1
N2
Nouzové ruční ovládání (pouze pro RNEH)
standardní
chráněno upevňovací maticí
tlačítko s pryžovou krytkou
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Bez označení
A